
2018 жылға субсидияланатын өсімдіктерді қорғау құралдары түрлерінің тізбесін және 1
бірлікке (литрге, килограмға, грамға, данаға) арналған субсидиялардың нормаларын 
бекіту туралы

Атырау облысы әкімдігінің 2018 жылғы 26 қарашадағы № 303 қаулысы. Атырау 
облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 30 қарашада № 4277 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 27-

 1-тармағының 5) тармақшасына, , "Өсімдіктерді қорғау мақсатында бабы 37-бабына
ауыл шаруашылығы дақылдарын өңдеуге арналған гербицидтердің, биоагенттердің (
энтомофагтардың) және биопрепараттардың құнын субсидиялау қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2016 жылғы 5 
мамырдағы № 204 бұйрығымен бекітілген Өсімдіктерді қорғау мақсатында ауыл 
шаруашылығы дақылдарын өңдеуге арналған гербицидтердің, биоагенттердің (
энтомофагтардың) және биопрепараттардың құнын субсидиялау қағидаларының (
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 13717 болып 
тіркелген)  сәйкес Атырау облысы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:5-тармағына
      1. Осы қаулының  сәйкес 2018 жылға субсидияланатын өсімдіктерді қосымшасына
қорғау құралдары түрлерінің тізбесі және 1 бірлікке (литрге, килограмға, грамға, данаға
) арналған субсидиялардың нормалары бекітілсін.
      2. "Атырау облысы Ауыл шаруашылығы басқармасы" мемлекеттік мекемесі осы 
қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Атырау облысы әкімінің орынбасары Ә.И. 
Нәутиевке жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді және ол алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Н. Ноғаев

 

Атырау облысы әкімдігінің 2018 жылғы "26" 
қарашадағы № 303 қаулысына қосымша Атырау 
облысы әкімдігінің 2018 жылғы "26" қарашадағы 

№ 303 қаулысымен бекітілген

2018 жылға субсидияланатын өсімдіктерді қорғау құралдары түрлерінің тізбесі 
және 1 бірлікке (литрге, килограмға, грамға, данаға) арналған субсидиялардың 
нормалары

Өлшем 
бірлігі (
литр ,  

Гербицидтің 
немесе сол 

Гербицидтің 1 литріне (
килограмына) арналған 



№ Гербицидтердің топтары бойынша 
әсерлі зат

килограмм
)

тектестің ең 
төменгі құны, теңге

субсидиялар нормасы, теңге 
(35%)

1
2,4-Д диметиламин тұзы, 720 г/л, 
ВАЛСАМИН, 72% с.е.

литр 1 500,0 525,0

ДИАМИН, 72% с.е. литр 1 500,0 525,0

2

2,4-Д дихлорфеноксиуксус қышқылы 
түріндегі 2-этилгексил эфирі 600 г/л, 
ЭСТЕТ, к.э.

литр 2 575,0 901,3

ГРОЗА, 60% к.э. литр 2 575,0 901,3

3

2- этилгексил эфир түріндегі күрделі 
2,4-Д қышқылы, 410 г/л + флорасулам, 
7,4 г/л, ЭФИР ПРЕМИУМ, с.э

литр 2 500,0 875,0

БАЛЕРИНА, с.э. литр 2 500,0 875,0

4

2- этилгексил эфирі түріндегі 2,4-Д 
қышқылы, 500 г/л: ОКТАПОН 
ЭКСТРА, к.э.

литр 1 626,0 569,1

ЗЕРНОМАКС, к.э. литр 1 626,0 569,1

5
2- этилгексил эфирі түріндегі 2,4-Д 
қышқылы, 850 г/л: ЭФФЕКТ, к.э.

литр 2 340,0 819,0

ЭСКАДРОН, 70 к.э. литр 2 340,0 819,0

6 ұшуы төмен эфирлер түріндегі 2,4-Д 
қышқылы, 500 г/л, ЭФИРАМ, к.э.

литр 3 200,0 1 120,0

7 бентазон, 480 г/л, БАЗАГРАН, 48% с.е. литр 3 083,0 1 079,1

8
галаксифоп-Р-метил, 108 г/л, ГАЛОКС 
СУПЕР 108, к.э.

литр 6 800,0 2 380,0

ЗЕЛЛЕК СУПЕР, э.к. литр 6 800,0 2 380,0

9
галоксифоп-Р-метил, 104 г/л: РАМОН 
СУПЕР, к.э.

литр 5 200,0 1 820,0

ГАЛАКТАЛТ, к.э. литр 5 200,0 1 820,0

10
глифосат, 240 г/л + 2,4-Д қышқылы, 
160 г/л, КЛИНИК 24, с.е.к.

литр 3 564,0 1 247,4

11

глифосат, 360 г/л: БУРАН, 36% с.е. литр 1 650,0 577,5

ВАЛСАГЛИФ, с.е. литр 1 650,0 577,5

ЖОЙКЫН, с.е. литр 1 650,0 577,5

12
глифосат, 540 г/л: РАУНДАП ЭКСТРА
, 54% с.е.

литр 2 200,0 770,0

СМЕРЧ, с.е. литр 2 200,0 770,0

13 диметенамид, 720 г/л, ФРОНТЬЕР 
ОПТИМА, 72% к.э.

литр 6 760,0 2 366,0

14 клетодим, 120 г/л, СЕЛЕКТ, к.э. литр 6 800 2 380,0

15 клопиралид, 300 г/л, ТРЕЛ 300, с.е. литр 8 840,0 3 094,0

16

клопиралид, 750 г/кг: ЛОНТРЕЛ 
ГРАНД, 75 с.д.т.

килограмм 15 000,0 5 250,0

ХАКЕР, с.т. килограмм 15 000,0 5 250,0

СТРАТЕГО, с.д.т. килограмм 15 000,0 5 250,0



17 метазахлор, 400 г/л, БУТИЗАН 400 КС,
40% к.с.

литр 5 160,0 1 806,0

18
метолахлор, 960 г/л, АКЦЕНТ ПРИМА
, 96% к.э.

литр 6 278,0 2 197,3

19
метрибузин, 270 г/л, ЛАЗУРИТ СУПЕР
, к.н.э.

литр 12 075,0 4 226,25

20
метрибузин, 600 г/л: ЗЕНКОР УЛЬТРА
, к.с.

литр 9 286,0 3 250,1

ЛИНКОР, к.с. литр 9 286,0 3 250,1

21

метрибузин, 700 г/л, БАРГУЗИН, 70% 
с.д.т.

килограмм 8 900,0 3 115,0

ЛАЗУРИТ, с.ұ. килограмм 8 900,0 3 115,0

РЕНДОР, 70% с.ұ. килограмм 8 900,0 3 115,0

22
никосульфурон, 600 г/кг + 
тифенсульфурон - метил, 150 г/кг, 
ДУБЛОН ГОЛД, с.д.т.

килограмм 112 700,0 39 445,0

23
оксифлуорфен, 240 г/л: ГОАЛ 2Е, э.к. литр 7 000,0 2 450,0

ГОТРИЛ, 24% э.к. литр 7 000,0 2 450,0

24 пендиметалин, 330 г/л, СТОМП, 33% 
к.э.

литр 2 850,0 997,5

25 пендиметалин, 350 г/л, СТАРТ, 35% к.э
.

литр 3 700,0 1 295,0

26
прометрин, 500 г/л: ГЕЗАГАРД 500, с.к
.

литр 3 506,0 1 227,1

ГЕЗАМЕТРИН, 50% с.к. литр 3 506,0 1 227,1

27 просульфокарб, 800 г/л, БОКСЕР, 800 
к.э.

литр 5 474,0 1 915,9

28

римсульфурон, 250 г/кг: КАССИУС, 
с.е.ұ.

килограмм 80 000,0 28 000,0

ТИТУС, 25% қ.а.с. килограмм 80 000,0 28 000,0

РОМУЛ, с.д.т. килограмм 80 000,0 28 000,0

29
римсульфурон, 500 г/кг, ЭСКУДО, 
с.д.т.

килограмм 183 540 64 239,0

30
С - метолахлор, 960 г/л: ДУАЛ ГОЛД 
960, к.э.

литр 6 900,0 2 415,0

ДОАЛ, к.э. литр 6 900,0 2 415,0

31
феноксапроп - п - этил, 120 г/л, ОРЕОЛ
, 12% к.э.

литр 4 500,0 1 575,0

32 флуроксипир, 333 г/л, СТАРАНЕ 
ПРЕМИУМ 330, к.э.

литр 11 431 4 000,8

33 флуроксипир, 350 г/л, ДЕМЕТРА, к.э. литр 9 213,0 3 224,6

34
хизалофоп - п - тефурил, 40 г/л, 
ПАНТЕРА, 4 % к.э.

литр 3 810,0 1 333,5

ТЕРРА, 4 % к.э. литр 3 810,0 1 333,5

35 хизалофоп - п – этил, 60 г/л, ФОРВАРД
, май.к.э.

литр 7 390,0 2 586,5



36 хизалофоп п - этил, 125 г/л, МИУРА, 
к.э.

литр 7 069,0 2 474,2

37
циклоксидим, 100 г/л, СТРАТОС 
УЛЬТРА, 10 % к.э.

литр 4 800,0 1 680,0

      Қысқаша атаулары және белгіленуі:
      г/кг - грамм / килограмм
      г/л - грамм / литр
      к.н.э. - концентратты наноэмульсия
      к.с. - концентратты суспензия
      к.э. - концентратты эмульсиясы
      қ.а.с. - құрғақ ақпа суспензия
      май.к.э. - майлы концентрат эмульсия
      с.д.т. - сулы дисперленген түйіршік
      с.е. - сулы ерітінді
      с.е.к. - суда еритін концентрат
      с.е.ұ. - суда еритін ұнтақ
      с.к. - суспензиялық концентрат
      с.т. - суда еритін түйіршік
      с.ұ. - суланатын ұнтақ
      с.э. - суспензиялық эмульсия

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


